Fecha: 01/07/2025 Hora: 09:28:37

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 23/06/2025 Hasta:01/07/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino					
UNIDAD ORGANICA: GERENCIA GENERAL REGIONAL											
02569488	03781992	23/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000417-/0	G 054	DECLARAR IMPROCEDENTE LA PETICIÓN EFECTUADA POR						
					NILFA QUISPE HUAMAN, POR CONSIDERACIONES EXPUESTAS						
					EN LA PRESENTE RESOLUCIÓN.						
02701073	03785739	25/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000418-/0	349	APROBAR LA AMPLIACION DE PLAZO Nº 21 PIOR CINCUENTA Y						
					CUATRO (54)DIAS CALENDARIOPS, CUANTIFICADO A PARTIR						
					DEL 23 DE JUNIO DEL 2025 AL 15 DE AGOSTO DEL 2025 PARA						
					LA EJECUCION DE LA OBRA "MEJORAMIENTO DE CARRETERA						
					PUCAPAMPA CCASAPATA CHUÑUNAPAMPA TINQUERCCASA						
					PADRE RUMI PAUCARA"						
02680899	03785881	25/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000419-/0	021	APROBACION LA LIQUIDACION TECNICA FINACIERA FINAL DEL						
					PROYECTO "RECUPERACION DE LOS SERVICIOS						
					ECOSISTEMICOS EN LAS ZONAS ALTO ANDINAS DE LAS						
					PROVINCIAS DE ACOBAMBA, ANGARAES, CHURCAMPA,						
					TAYACAJA Y HUANCAVELICA - REGION DE HUANCAVELICA",						
					(02 ARCHIVADOR)						
02699679	03786114	25/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000420-/0	9040	AUTORIZASE UNA MODIFICACION PRESUPUESTAL DE TIPO 4 EN						
					EL NIVEL FUNCIONAL PROGRAMATICO EN EL PRESUPUESTO						
					INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DEL						
					DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA PARA EL AÑO FISCAL, DE						
					ACUERDO AL SIGUIENTE DELALLE:						
02703179	03786183	25/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000421-/0	9033	AUTORIZASE UNA MODIFICACION PRESUPUESTARIA DE TIPO 4						
					EN EL NIVEL FUNCIONAL PROGRAMATICO EN EL						
					PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DEL						
					DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA PARA EL AÑO FISCAL						
					2025, DE ACUERDO AL SIGUIENTE DETALLE:						
02683644	03786238	25/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000422-/0	156	DAR POR CONCLUIDA A PARTIR DE EXPEDIDA LA PRESENTE						
					${\tt RESOLUCION} \ , {\tt LA} \ {\tt DESIGNACION} \ \ {\tt DEL} \ {\tt LIC}. \ {\tt JORGE} \ {\tt EDGARDO} \ \ {\tt DE}$						
					LA CRUZ BRUNO EN EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA						
					ADMINISTRATIVO III DEL AREA DE GESTION INSTITUCIONAL DE						
					LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SURCUBAMBA						
02702865	03789522	26/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000423-/0	115	DAR POR CONCLUIDA, A PATIR DE EXPEDIDA LA PRESENTE						
					RESOLUCION LA DESIGNACION DEL ECO. EDGAR GOMEZ DE LA						
					CRUZ EN EL CARGO DE GERENCIA DE REGIONAL DE						
					DESARROLLO ECONOCIMICO DEL GOBIERNO REGIONAL DE						
					HUANCAVELICA.						
02692207	03789553	26/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000424-/0	022	AUTORIZASE UNA MODFIFICACION PRESUPUESTARIA DE TIPO 4						
					EN EL NIVEL FUNCIONAL PROGRAMACION EN EL						
					PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE						
					HUANCAVELICA						

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 2

Fecha: 01/07/2025 Hora: 09:28:37

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 23/06/2025 Hasta:01/07/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino		
02688546	03789618	26/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000425-/0	G 025	DESIGNAR, A PARTIR DE EXPDIDA LA PRESENTE			
					RESOLUCDESIGNACION, A PARTIR DE EXPEDIDA LA PRESENTE			
					RESOLUCION, AL ABOG. CESAR ENRIQUEZ SOTO EN LA PLAZA			
					N° 09 DEL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO			
					III DEL AREA DE ASESORIA JURIDICA DE LA UNIDAD DE			
					GESTION EDUCATIVA LOCAL HUANCAVELICA, CON			
					CLASIFICACION DEL EMPLEADO DE CONFIANZA (EC), ORGANO			
					DESCONCENTRADO DEL GOBIERNO REGIONAL DE			
					HUANCAVELICA,.			
02681585	03789859	26/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000426-/0	G 268	DAR POR CONCLUIDA, A PARTIR DE EXPEDIDA LA PRESENTE			
					RESOLUCION, LA DESIGNACION DEL LIC. ENF. RUBEN			
					LAURENTE DUEÑAS EN EL CARGO DE DIRECTOR DE RED DE			
					SALUD DE LA UNIDAD OPERATIVA RED DE LA GERENCIA SUB			
					REGIONAL CHURCAMPA.			
02651788	03792449	27/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000427-/0	G 137	APROBAR,LA EJECUCION DE LA PRESTACION ADICIONAL DE			
					OBRA N°20 MURO DE CONENCION DEL CONCRETO ARMADO			
					PARA PROTEGER EL CENTRO EDUCATIVO PADRE RUMI KM,			
					46+745 AL KM 46+798.40 , PAR LA OBRA : " MEJORAMIENTO DE			
					LA CARRETERA PUCAPAMPA			
					CCASAPATA-CHUñUNAPAMPA-TINQUERCCASA-PADRE RUMI			
					PAUCARA".			
02710528	03793505	30/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000428-/0	G 019	ART. 1° DESIGNAR AL COMITÉ RESPONSABLE DE AL			
					CONDUCCIO Y REALIZACION DEL PROCEDIMIENTO DE			
					SELECCIÓN DE LA LICITACION PBULICA , PARA LA ADQUISICION			
					DE TANQUE DE PVC DE 1100 LITROS PARA LOS IOARRS "			
					ADQUISCION DE RESERVORIO Y EQUIPOS COMPLEMENTARIOS			
					EN EL (LA) SISTEMA DE RIEGO DE LAS ZONAS ALTO ANDINAS			
					DE LAS PROVICNIAS DE CASTROVIRREYNA, HUAYTARM			
					ANGARAES Y HUANCAVELICA".			
02693691	03794597	30/06/2025	RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000429-/0	3 096	ART. 1° APROBAR LA AMPLIACION DE PLAZO N° 04 POR 25 DIAS			
					CALENDARIOS, CUANTIFICADO A PARTIR DEL 05 AL 29 JUNIO			
					DEL 2025 , PARA LA EJECUCION DE LA OBRA : " CREACION DEL			
					PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS			
					DISTRITOS HUANCAVELICA Y ASCENCION, "PROVINCIA DE			
					HUANCAVELICA".			
Total de documentos: 13								

Total de documentos: 13

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0